
 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й У Н І В Е Р С И Т Е Т 

і м е н і В . Н . К А Р А З І Н А 

НАКАЗ 

05.10. 2021 р. м. Харків 
№ 0112-1/502

 

Про введення в дію рішення Вченої ради 

«Про затвердження Положення про ректорат 

Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна» 

 

З метою виконання рішення Вченої ради з питання «Про затвердження 

Положення   про   ректорат   Харківського   національного   університету 

імені В.Н. Каразіна» від 27 вересня 2021року, протокол № 10. 

НАКАЗУЮ: 

 
1. ВВЕСТИ в дію рішення Вченої ради з питання «Про затвердження 

Положення про ректорат Харківського національного університету 

імені В.Н. Каразіна» від 27 вересня 2021року, протокол № 10. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Підстава: рішення Вченої ради університету від 27 вересня 2021року, 

протокол № 10. 

 

 
Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 
 

Проєкт вносить: ПОГОДЖЕНО: 
 

Директор Центру документації 

Ірина ПОПІЙ 

Учений секретар  
Олена ФРІДМАН 

Провідний юрисконсульт 

Микита ГУБІН 


